宿政发〔2025〕16号

市政府关于陈晓军等同志职务任免的通知
各县、区人民政府，市各开发区、新区、园区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：

经研究决定：

陈晓军同志任市疾病预防控制中心主任；

免去汪爱年同志市卫生计生综合监督行政执法支队支队长职务。

特此通知。
                               宿迁市人民政府

2025年2月25日

（此件公开发布）
抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，
市法院，市检察院，宿迁军分区。

宿迁市人民政府办公室                   2025年2月25日印发

PAGE